
-1-

第10回地域公共交通協議会

             資料-１

・現行４便⇒８便へ増便

・現行３便⇒８便へ増便
・通勤・通学支援のため、仏子駅→入間市駅への便を7時台から運行（現行は9時台から）

日曜、年末年始運休

入間市コミュニティバス てぃーろーど［北コース］



-2-

・現行４便⇒９便へ増便

・現行３便⇒９便へ増便
・通勤・通学支援のため、武蔵藤沢駅→入間市駅への便を7時台から運行（現行は9時台から）

日曜、年末年始運休

入間市コミュニティバス てぃーろーど［南コース］



-3-

・現行11便⇒９便へ減便

・現行10便⇒８便へ減便

年末年始運休

入間市コミュニティバス てぃーろーど［健康福祉センターコース］



行　先 東金子
支所

東金子
支所

東金子支
所

東金子支
所

やまゆり荘 やまゆり荘 やまゆり荘 やまゆり荘 やまゆり荘 東金子支所 東金子支所 東金子支所

経由地 入間台 八津池 入間台
入間台
八津池

入間台
八津池

入間台
八津池

入間台
八津池

入間台
八津池

八津池 入間台 八津池 入間台

ラップ 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便 21便 23便
1 仏子駅 0:00 7:30 8:00 8:30 9:30 10:40 12:50 14:10 15:30 17:30 18:00 18:30 19:00
2 武蔵野音大入口 0:03 7:33 8:03 8:33 9:33 10:43 12:53 14:13 15:33 17:33 18:03 18:33 19:03
3 いるま野農協東金子支店 0:01 8:04  9:34 10:44 12:54 14:14 15:34 17:34  18:34  
4 ガーデンハイツ西側金網 0:01 8:05  9:35 10:45 12:55 14:15 15:35 17:35  18:35  
5 ガーデンハイツ 0:01 8:06  9:36 10:46 12:56 14:16 15:36 17:36  18:36  
6 八津池自治会館 0:01 8:07  9:37 10:47 12:57 14:17 15:37 17:37  18:37  
7 そば処秀月 0:02 8:09  9:39 10:49 12:59 14:19 15:39 17:39  18:39  
8 新久遺跡公園 0:01 8:10  9:40 10:50 13:00 14:20 15:40 17:40  18:40  
9 八坂神社入口 0:02 7:35  8:35 － - - - -  18:05  19:05

10 セブンイレブン新久店 0:01 7:36  8:36 9:41 10:51 13:01 14:21 15:41  18:06  19:06
11 入間台遺跡公園 0:01 7:37  8:37 9:42 10:52 13:02 14:22 15:42  18:07  19:07
12 石田家横 0:01 7:38  8:38 9:43 10:53 13:03 14:23 15:43  18:08  19:08
13 入間台西 0:01 7:39  8:39 9:44 10:54 13:04 14:24 15:44  18:09  19:09
14 入間台バス停 0:01 7:40  8:40 9:45 10:55 13:05 14:25 15:45  18:10  19:10
15 金子病院入口 0:01 7:41 8:11 8:41 9:46 10:56 13:06 14:26 15:46 17:41 18:11 18:41 19:11
16 あずま幼稚園 0:01 7:42 8:12 8:42 9:47 10:57 13:07 14:27 15:47 17:42 18:12 18:42 19:12
17 さえき小谷田食品館 0:01 － － － 9:48 10:58 13:08 14:28 15:48 － － － －
18 東金子支所 0:01 7:43 8:13 8:43 9:49 10:59 13:09 14:29 15:49 17:43 18:13 18:43 19:13
19 東金子地区体育館入口 0:02 9:51 11:01 13:11 14:31 15:51
20 １４区集会所 0:02 9:53 11:03 13:13 14:33 15:53
21 入間ハート病院 0:02 9:55 11:05 13:15 14:35 15:55
22 縄竹公会堂 0:01 9:56 11:06 13:16 14:36 15:56
23 やまゆり荘 0:03 9:59 11:09 13:19 14:39 15:59

0:29

行　先 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅 仏子駅

経由地 八津池 入間台 八津池 入間台
入間台
八津池

入間台
八津池

入間台
八津池

入間台
八津池

入間台
八津池

八津池 入間台 八津池

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便 20便 22便 24便
23 やまゆり荘 0:03 10:00 11:20 13:30 14:50 16:10
22 縄竹公会堂 0:01 10:03 11:23 13:33 14:53 16:13
21 入間ハート病院 0:02 10:04 11:24 13:34 14:54 16:14
20 １４区集会所 0:02 10:06 11:26 13:36 14:56 16:16
19 東金子地区体育館入口 0:02 始発 始発 始発 始発 10:08 11:28 13:38 14:58 16:18 始発 始発 始発

18 東金子支所 0:01 7:15 7:45 8:15 8:45 10:10 11:30 13:40 15:00 16:20 17:45 18:15 18:45
17 さえき小谷田食品館 0:01 － － － － 10:11 11:31 13:41 15:01 16:21 - - -
16 あずま幼稚園 0:01 7:16 7:46 8:16 8:46 10:12 11:32 13:42 15:02 16:22 17:46 18:16 18:46
15 金子病院入口 0:01 7:17 7:47 8:17 8:47 10:13 11:33 13:43 15:03 16:23 17:47 18:17 18:47
14 入間台バス停 0:01 7:48  8:48 10:14 11:34 13:44 15:04 16:24  18:18  
13 入間台西 0:01 7:49  8:49 10:15 11:35 13:45 15:05 16:25  18:19  
12 石田家横 0:01 7:50  8:50 10:16 11:36 13:46 15:06 16:26  18:20  
11 入間台遺跡公園 0:01 7:51  8:51 10:17 11:37 13:47 15:07 16:27  18:21  
10 セブンイレブン新久店 0:01 7:52  8:52 10:18 11:38 13:48 15:08 16:28  18:22  
9 八坂神社入口 0:02 7:53  8:53 - - - - -  18:23  
8 新久遺跡公園 0:01 7:18  8:18  10:19 11:40 13:50 15:10 16:30 17:48  18:48
7 そば処秀月 0:02 7:19  8:19  10:20 11:41 13:51 15:11 16:31 17:49  18:49
6 八津池自治会館 0:01 7:21  8:21  10:22 11:43 13:53 15:13 16:33 17:51  18:51
5 ガーデンハイツ 0:01 7:22  8:22  10:23 11:44 13:54 15:14 16:34 17:52  18:52
4 ガーデンハイツ西側金網 0:01 7:23  8:23  10:24 11:45 13:55 15:15 16:35 17:53  18:53
3 いるま野農協東金子支店 0:01 7:24  8:24  10:25 11:46 13:56 15:16 16:36 17:54  18:54
2 武蔵野音大入口 0:03 7:25 7:55 8:25 8:55 10:26 11:47 13:57 15:17 16:37 17:55 18:25 18:55
1 仏子駅 0:00 7:28 7:58 8:28 8:58 10:29 11:50 14:00 15:20 16:40 17:58 18:28 18:58

仏子駅→
やまゆり荘、東金子支所

やまゆり荘、東金子支所→
仏子駅

てぃーワゴン［東金子コース］

-4-

日曜、年末年始運休



入間市博物館⇔小林
病院⇔入間市博物館

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便
100 入間市博物館 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
101 工業団地入口 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42
102 三本桜 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46
103 三本桜東 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47
34 大森通り中央 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48
35 小林病院 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50
49 宮寺西 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51

107 北中野 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53
100 入間市博物館 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56

てぃーワゴン［宮寺・二本木循環コース］

-5-

日曜、年末年始運休



バス停名 1便 3便 5便 7便 バス停名 2便 4便 6便 8便
30 入間ハート病院 9:15 10:55 13:25 15:05 54 瑞穂モール 10:05 12:35 14:15 15:55
31 入間アウトレットパーク 9:19 10:59 13:29 15:09 53 北中野 10:12 12:42 14:22 16:02
32 やまゆり荘 9:23 11:03 13:33 15:13 52 三本桜 10:13 12:43 14:23 16:03
33 大森会館前 9:24 11:04 13:34 15:14 51 宮寺支所 10:14 12:44 14:24 16:04
34 大森通り中央 9:25 11:05 13:35 15:15 50 ＪＡ宮寺支店 10:15 12:45 14:25 16:05
35 小林病院 9:27 11:07 13:37 15:17 49 宮寺西 10:16 12:46 14:26 16:06
36 荻原老人憩いの家 9:28 11:08 13:38 15:18 48 太子堂入口 10:17 12:47 14:27 16:07
37 的場老人憩いの家 9:29 11:09 13:39 15:19 47 田中家横 10:19 12:49 14:29 16:09
38 ホソブチ生花 9:30 11:10 13:40 15:20 46 南中野公会堂 10:21 12:51 14:31 16:11
39 南矢荻 9:31 11:11 13:41 15:21 45 ＪＡ宮寺支店前 10:22 12:52 14:32 16:12
40 薄田家横ゴミ集積場 9:32 11:12 13:42 15:22 44 吉文駐車場前 10:23 12:53 14:33 16:13
41 田中家前ゴミ集積場 9:33 11:13 13:43 15:23 43 小ケ谷戸老人憩いの家 10:24 12:54 14:34 16:14
42 グリーンコート入口 9:34 11:14 13:44 15:24 42 グリーンコート入口 10:25 12:55 14:35 16:15
43 小ケ谷戸老人憩いの家 9:35 11:15 13:45 15:25 41 田中家前ゴミ集積場 10:26 12:56 14:36 16:16
44 吉文駐車場前 9:36 11:16 13:46 15:26 40 薄田家横ゴミ集積場 10:27 12:57 14:37 16:17
45 ＪＡ宮寺支店前 9:37 11:17 13:47 15:27 39 南矢荻 10:28 12:58 14:38 16:18
46 南中野公会堂 9:38 11:18 13:48 15:28 38 ホソブチ生花 10:29 12:59 14:39 16:19
47 田中家横 9:40 11:20 13:50 15:30 37 的場老人憩いの家 10:30 13:00 14:40 16:20
48 太子堂入口 9:42 11:22 13:52 15:32 36 荻原老人憩いの家 10:31 13:01 14:41 16:21
49 宮寺西 9:43 11:23 13:53 15:33 35 小林病院 10:32 13:02 14:42 16:22
50 ＪＡ宮寺支店 9:44 11:24 13:54 15:34 34 大森通り中央 10:34 13:04 14:44 16:24
51 宮寺支所 9:45 11:25 13:55 15:35 33 大森会館前 10:35 13:05 14:45 16:25
52 三本桜 9:46 11:26 13:56 15:36 32 やまゆり荘 10:36 13:06 14:46 16:26
53 北中野東 9:47 11:27 13:57 15:37 31 入間アウトレットパーク 10:40 13:10 14:50 16:30
54 瑞穂モール 9:54 11:34 14:04 15:44 30 入間ハート病院 10:44 13:14 14:54 16:34

入間ハート病院⇔やま
ゆり荘⇔宮寺地区内⇔
瑞穂モール

てぃーワゴン［宮寺コース］

-6-

月・水・金曜のみ運行



やまゆり荘⇔瑞穂モール

1便 3便 5便 7便 9便 2便 4便 6便 8便 10便
32 やまゆり荘 9:20 10:40 12:00 14:10 15:30 54 瑞穂モール 10:00 11:20 13:30 14:50 16:10
31 入間アウトレットパーク 9:23 10:43 12:03 14:13 15:33 71 元狭山 10:07 11:27 13:37 14:57 16:17
30 入間ハート病院 9:26 10:46 12:06 14:16 15:36 70 二本木憩いの家 10:08 11:28 13:38 14:58 16:18
60 武蔵中学校西門 9:28 10:48 12:08 14:18 15:38 69 二本木保育所 10:09 11:29 13:39 14:59 16:19
61 ゆりかご保育園 9:29 10:49 12:09 14:19 15:39 68 二本木公民館 10:10 11:30 13:40 15:00 16:20
62 武蔵台 9:30 10:50 12:10 14:20 15:40 67 二本木スポーツ広場 10:12 11:32 13:42 15:02 16:22
63 狭山小入口 9:31 10:51 12:11 14:21 15:41 66 入間市博物館入口 10:13 11:33 13:43 15:03 16:23
64 仮称狭山台１号公園 9:32 10:52 12:12 14:22 15:42 65 大の園芸 10:14 11:34 13:44 15:04 16:24
65 大の園芸 9:33 10:53 12:13 14:23 15:43 64 仮称狭山台１号公園 10:15 11:35 13:45 15:05 16:25
66 入間市博物館入口 9:34 10:54 12:14 14:24 15:44 63 狭山小入口 10:16 11:36 13:46 15:06 16:26
67 二本木スポーツ広場 9:35 10:55 12:15 14:25 15:45 62 武蔵台 10:17 11:37 13:47 15:07 16:27
68 二本木公民館 9:37 10:57 12:17 14:27 15:47 61 ゆりかご保育園 10:18 11:38 13:48 15:08 16:28
69 二本木保育所 9:38 10:58 12:18 14:28 15:48 60 武蔵中学校西門 10:19 11:39 13:49 15:09 16:29
70 二本木憩いの家 9:39 10:59 12:19 14:29 15:49 30 入間ハート病院 10:21 11:41 13:51 15:11 16:31
71 元狭山 9:40 11:00 12:20 14:30 15:50 31 入間アウトレットパーク 10:24 11:44 13:54 15:14 16:34
54 瑞穂モール 9:47 11:07 12:27 14:37 15:57 32 やまゆり荘 10:27 11:47 13:57 15:17 16:37

てぃーワゴン［二本木コース］

-7-

火・木・土曜のみ運行



金子公民館⇔中神
⇔金子公民館

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便 20便

80 金子公民館 7:50 8:50 9:48 10:48 12:48 13:50 15:47 16:50 17:50 18:50
81 三ツ木台公園 7:51 8:51 9:49 10:49 12:49 13:51 15:48 16:51 17:51 18:51
82 西三ツ木公会堂 7:52 8:52 9:50 10:50 12:50 13:52 15:49 16:52 17:52 18:52
83 増岡園 7:53 8:53 9:51 10:51 12:51 13:53 15:50 16:53 17:53 18:53
84 西光院 7:54 8:54 9:52 10:52 12:52 13:54 15:51 16:54 17:54 18:54
85 高山織物工場 7:55 8:55 9:53 10:53 12:53 13:55 15:52 16:55 17:55 18:55
86 金子第二保育所 7:56 8:56 9:54 10:54 12:54 13:56 15:53 16:56 17:56 18:56
87 中神 7:57 8:57 9:55 10:55 12:55 13:57 15:54 16:57 17:57 18:57

中神発入間市駅行き 8:12 9:18 9:58 10:58 12:57 14:07 15:57 17:17 18:16 19:07
10:18 11:18 13:20 16:15

入間市駅発時刻 6:36 7:37 8:37 9:37 11:45 12:35 14:27 15:46 16:27 17:46

入間市駅発中神着 6:49 7:51 8:52 9:52 12:00 12:47 14:42 16:01 16:42 18:01

太字：中神止まり １便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便
87 中神 7:00 8:00 9:00 10:00 12:02 13:00 15:00 16:03 17:00 18:03
86 金子第二保育所 7:01 8:01 9:01 10:01 12:03 13:01 15:01 16:04 17:01 18:04
85 高山織物工場 7:02 8:02 9:02 10:02 12:04 13:02 15:02 16:05 17:02 18:05
84 西光院 7:03 8:03 9:03 10:03 12:05 13:03 15:03 16:06 17:03 18:06
83 増岡園 7:04 8:04 9:04 10:04 12:06 13:04 15:04 16:07 17:04 18:07
82 西三ツ木公会堂 7:05 8:05 9:05 10:05 12:07 13:05 15:05 16:08 17:05 18:08
81 三ツ木台公園 - - - - - - - - - - - -
80 金子公民館 7:07 8:07 9:07 10:07 12:09 13:07 15:07 16:10 17:07 18:10

金子公民館⇔金子
駅⇔原今井

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便

80 金子公民館 7:10 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10
88 金子駅入口 7:11 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11 18:11
89 金子駅 7:12 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12
90 金子駅西 7:13 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13
91 シンワ産業西 7:14 8:14 9:14 10:14 12:14 13:14 15:14 16:14 17:14 18:14
92 南峰団地 7:15 8:15 9:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15
93 マミーマート 7:16 8:17 9:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17
94 木蓮寺 7:18 8:19 9:19 10:19 12:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19
95 法師園 7:20 8:20 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20
96 長澤家横 7:21 8:21 9:21 10:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21
97 野崎家横 7:22 8:22 9:22 10:22 12:22 13:22 15:22 16:22 17:22 18:22
98 原今井 7:25 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便 20便
98 原今井 7:30 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 18:30
97 野崎家横 7:33 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33 18:33
96 長澤家横 7:34 8:34 9:34 10:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 18:34
95 法師園 7:35 8:35 9:35 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35
94 木蓮寺 7:36 8:36 9:36 10:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36
93 マミーマート 7:37 8:37 9:37 10:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37
92 南峰団地 7:39 8:39 9:39 10:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39
91 シンワ産業西 7:41 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41
90 金子駅西 7:42 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42
89 金子駅 7:43 8:43 9:43 10:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
88 金子駅入口 7:44 8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44
80 金子公民館 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45

平日
のみ
接続

てぃーワゴン［金子東回りコース］

てぃーワゴン［金子西回りコース］

-8-

日曜、年末年始運休


